

Zmenový list číslo 005/2024

Objednávateľ	Finančné riaditeľstvo SR
Zhotoviteľ	Asseco Central Europe, a. s.
Produkt	DWH FR SR

Názov zadania

Zpracovanie požiadavky pre doplnenie platobných QR kódov do vybraných dokumentov vo vzťahu k integračnému rozhraniu pre DWH - časť I.

Popis zadania

V rámci zabezpečenia potrieb objednávateľa požadujeme na strane integračného rozhrania realizáciu nasledovnej požiadavky:

1. Doplnenie platobných QR kódov do vybraných dokumentov.

Predmetom tejto požiadavky bude realizácia činností potrebných pre úpravu a nastavenie vybraných dokumentov na zobrazovanie dvojrozmerného čiarového kódu, tzv. platobného QR kódu. QR kód bude obsahovať platobné informácie (IBAN, suma, variabilný symbol), na základe ktorých bude po naskenovaní QR kódu uvedeného na konkrétnom dokumente (napr. rozhodnutie, výzva a pod.) možné vykonať príslušnú platbu. Funkcionalita bude zhotoviteľom zapracovaná na základe objednávateľom definovaných požiadaviek nasledovne:

- Realizácia nevyhnutných implementačných prác v súvislosti so zavedením QR kódu, doplnenie QR kódu pre 34 vybraných dokumentov. Pre implementáciu riešenia bude nevyhnutný samostatne licencovaný SW produkt tretej strany „Pay by square“ (ďalej len „produkt tretej strany“), ktorý je určený na vytváranie, tlač a čítanie QR kódov podľa špecifikácie „by square“ (knižnice by square na vytváranie a čítanie QR kódov). Produkt tretej strany bude zabezpečený (zakúpený) zo strany objednávateľa a dostupný zhotoviteľovi pre realizáciu požiadavky najneskôr v deň účinnosti tohto zmenového listu.
- Doplnenie QR kódu pre 58 vybraných dokumentov.
- Doplnenie QR kódu pre 10 vybraných dokumentov.

Riešenie bude realizované etapovite podľa požiadaviek definovaných objednávateľom nasledovne:

1. Etapa

Termín realizácie 39 pracovných dní od dátumu účinnosti tohto zmenového listu.
V rámci tejto etapy bude realizovaná požiadavka uvedená v bode 1a).

2. Etapa

Termín realizácie 57 pracovných dní od dátumu účinnosti tohto zmenového listu.
V rámci tejto etapy bude realizovaná požiadavka uvedená v bode 1b).

3. Etapa

Termín realizácie 65 pracovných dní od dátumu účinnosti tohto zmenového listu.
V rámci tejto etapy bude realizovaná požiadavka uvedená v bode 1c).

Uvedené etapy budú implementované podľa príslušnej analýzy, ktorá bude pre účely každej z jednotlivých etáp vypracovaná.

#	Príloha	Formát

Prílohy špecifikované v horeuvedenom zozname tvoria neoddeliteľnú súčasť tohto zmenového listu.

Etapa 1:

Termín realizácie	39 pracovných dní od účinnosti ZL
Počet človekohodín	360
Cena v EUR bez DPH	28 911,60,- EUR
DPH	5 782,32,- EUR
Cena v EUR s DPH	34 693,92,- EUR

Etapa 2:

Termín realizácie	57 pracovných dní od účinnosti ZL
Počet človekohodín	328
Cena v EUR bez DPH	26 341,68,- EUR
DPH	5 268,34,- EUR
Cena v EUR s DPH	31 610,02,- EUR

Etapa 3:

Termín realizácie	65 pracovných dní od účinnosti ZL
Počet človekohodín	56
Cena v EUR bez DPH	4 497,36,- EUR
DPH	899,47,- EUR
Cena v EUR s DPH	5 396,83,- EUR

Objednávateľ a zhotoviteľ sa pre realizáciu tohto ZL dohodli, že predmetné etapy budú fakturované samostatne po zmluvne definovanom akceptačnom konaní.

Spolu:

Počet človekohodín	744
Cena v EUR bez DPH	59 750,64,- EUR
DPH	11 950,13,- EUR
Cena v EUR s DPH	71 700,77,- EUR
Zodpovedný zástupca zo strany zhotoviteľa	
Zodpovedný zástupca zo strany objednávateľa	

Reštrikcie, poznámky k funkcionalite

Objednávateľ zabezpečí pre zhotoviteľa súčinnosť a vytvorí podmienky pre realizáciu v dostatočnom rozsahu a požadovanom čase vo forme konzultácií, dodania príslušných podkladov, údajov, výstupov a spolupráce zástupcov FR SR, ako aj s dodávateľmi dotknutých IS potrebných pre realizáciu riešenia.

Predmetom dodávky podľa tohoto Zmenového listu je analýza, návrh riešenia, vývoj a dodanie diela zo strany zhotoviteľa bez zabezpečenia produktu tretej strany „Pay by square“ na tvorbu a čítanie QR kódov. Tento produkt tretej strany nie je/nebude súčasťou diela dodávaného zhotoviteľom na základe tohto Zmenového listu. Objednávateľ sa zaväzuje, že tento produkt tretej strany zabezpečí vo svojom mene a na svoj účet tak, aby bolo zo strany zhotoviteľa možné vykonať riadnu realizáciu požiadavky objednávateľa. Objednávateľ sa ďalej zaväzuje, že tento produkt tretej strany bude zhotoviteľovi dostupný pre realizáciu jednotlivých etáp najneskôr v deň účinnosti tohto Zmenového listu. Všetky ostatné nevyhnutné technické, softvérové, licenčné požiadavky, prípadne iné obdobné nároky a náklady súvisiace s realizáciou a následnou prevádzkou riešenia budú plne zabezpečené zo strany objednávateľa.

Termíny realizácie uvedené v tomto Zmenovom liste je možné po vzájomnej dohode objednávateľa a zhotoviteľa minimálne na úrovni vedenia projektu v odôvodnených prípadoch zmeniť alebo upraviť, najmä ak je to potrebné na zohľadnenie stavu testovania jednotlivých funkcionalít na testovacom prostredí, stavu na prevádzke, vzájomnej závislosti, či previazanosti pripravovaných funkcionalít, dopadov vyplývajúcich z integračných funkcionalít iných dodávateľov a v iných nevyhnutných prípadoch.

Toto zmenové konanie v zmysle bodu VI.3.c Zmluvy o poskytovaní servisu a údržby na programové vybavenie DWH a o technickej podpore na SW produkty pre DWH číslo ZD20020007 (ďalej len „Zmluva“) navyšuje hodnotu diela pre účely servisného paušálu o 0 %.

Dňa

Štatutárny/i zástupca/ovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa

Kalkulácia ZK 005/2024

P.č.	Činnosť	Prácnosť v človeko- hodinách	Jednotk. suma v EUR	Suma bez DPH v EUR	Sadzba DPH v %	Suma DPH v EUR	Suma celkom v EUR
1	Riadiace práce	56	80,31	4 497,36	20,00	899,47	5 396,83
2	Analytické práce spolu	83	80,31	6 665,73	20,00	1 333,15	7 998,88
3	Dizajnérske práce	254	80,31	20 398,74	20,00	4 079,75	24 478,49
4	Programátorské práce	191	80,31	15 339,21	20,00	3 067,84	18 407,05
5	Testovacie práce u zhotoviteľa	95	80,31	7 629,45	20,00	1 525,89	9 155,34
6	Databázová a systémová podpora u zhotoviteľa	0	80,31	0,00	20,00	0,00	0,00
7	Zpracovanie zmien do dokumentácie	18	80,31	1 445,58	20,00	289,12	1 734,70
8	Podpora inštalačných prác u objednávateľa	0	80,31	0,00	20,00	0,00	0,00
9	Databázová a systémová podpora u objednávateľa	0	80,31	0,00	20,00	0,00	0,00
10	Podpora zhotoviteľa pri testovaní objednávateľom	47	80,31	3 774,57	20,00	754,91	4 529,48
	SPOLU	744		59 750,64		11 950,13	71 700,77

Dňa

Štatutárny/i zástupca/ovia zhotoviteľa

Štatutárny zástupca objednávateľa